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Pojemnik z uchwytem 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczeg o 
trwa od dnia 05.10.1999r 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t pojemni k z  uchwyte m wykonan y z 

tworzywa sztucznego, przeznaczony, zwłaszcza na produkty spożywcze . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć pojemnik a z  uchwyte m 

przejawiająca się w kształcie i proporcjach. 

Przedmiot wzoru zdobniczeg o jest uwidoczniony n a załączonym rysunku , n a 

którym fig . 1  przedstawia półwido k -  półprzekró j pojemnik a z  uchwytem , fig. 2 

przedstawia półwidok -  półprzekrój korpusu pojemnika, fig. 3  przedstawia szczegó ł 

A korpus u pojemnik a z  fig.  2 , fig. 4  przedstawia półwido k -  półprzekró j odmian y 

korpusu pojemnika , fig. 5  przedstawia korpu s pojemnik a w widok u o d dołu , fig. 6 

przedstawia przekró j denka korpusu wzdłu ż lini i C- C na fig.  5 , fig. 7  przedstawi a 



odmianę korpus u pojemnik a w  widok u o d dołu , fig. 8  przedstawi a półwido k -

półprzekrój pokrywk i pojemnika , fig. 9  przedstawi a szczegó ł B  z  fig.8,  fig.  1 0 

przedstawia fragment korpusu z zaczepami w widoku z boku. 

Pojemnik z  uchwyte m skład a si ę z  korpus u I , pokrywk i 2  i  uchwyt u 3 . 

Korpus I  m a kształt stożk a ścięteg o w który m ścian a boczn a jest lekk o zbieżn a w 

kierunku denka . Górn e obrzeż e korpus u \  jes t pogrubion e i  m a o d stron y 

zewnętrznej powierzchni ę stożkową . Poniże j górneg o obrzeż a usytuowan y jes t 

stosunkowo szerok i pierścień oporow y 4  tworzący z  powierzchnią boczn ą korpus u 

I obwodow y rowe k 5 . Pierście ń oporow y 4  zaopatrzon y jes t o d gór y w  dw a 

zaczepy 6 w kształcie klina usytuowane po przeciwległych stronac h korpusu i  ora z 

od dołu w żeberka 7  z wycięciami rozmieszczone promieniow o n a obwodzi e i  dw a 

nieco dłuższ e żeberk a 8  z  wycięciam i rozmieszczon e p o przeciwległyc h stronac h 

korpusu I.Na powierzchni czołowe j pierścienia oporowego 4 znajduje się plomba 9 

w postaci wydzielonego z  pierścienia oporoweg o 4  dwom a przewężkami 1 0 pask a 

prostokątnego połączoneg o łamliwi e z  korpuse m I . N a powierzchn i plomb y 9 

wykonany jes t napi s OPE N i  wyraźn e tł o w  postac i drobne j siatk i kwadratowej . 

Denko korpus u I  m a cokó ł i i w  postac i wąskieg o pierścieni a z  duż ą ilości ą 

garbików 1 2 rozmieszczonych promieniowo i  lekko zaokrąglonych. 



Na powierzchn i czołowe j pierścieni a oporoweg o 4  p o przeciwległyc h stronac h 

usytuowane są otwory przelotowe 13. . 

Uchwyt 3  w  postac i pałąk a utworzoneg o z  wąskieg o pask a o  przekroj u 

prostokątnym zamocowan y jes t zatrzaskow o w  otworac h przelotowyc h 1 3 

pierścienia oporowego 4. 

Pokrywka 2 ma od góry wgłębienie 1 4 i wywinięty na zewnątrz kołnierz 1_ 5 z 

dwustopniową powierzchni ą walcow ą pomiędzy którymi znajduje się powierzchni a 

stożkowa. 

Dolna krawędź wywiniętego kołnierza 1 5 pokrywki 2  po zatrzaśnięciu jej na 

korpusie I wchodz i w obwodowy rowek 5  pierścienia oporowego 4 . 

Pojemnik z  uchwyte m m a pojemnoś ć 75 0 ml , prz y czy m średnic a górn a 

korpusu I  stanow i w  przybliżeni u 0,8 7 jeg o wysokości , a  pochyleni e tworzące j 

ściany bocznej korpusu wynosi około 3°. 

Odmiana pojemnika z uchwytem ma pojemność 51 0 ml , przy czy m średnic a 

górna korpus u H  stanow i w  przybliżeni u 0,9 3 jeg o wysokości , a  pochyleni e 

tworzącej ściany bocznej wynosi około 3°. 

Dalsza odmian a pojemnika ma pojemność 310 ml , przy czy m średnic a górn a 

korpusu I" stanow i w przybliżeniu 1,3 5 jego wysokości, a  pochylenie tworzącej 



ściany bocznej wynosi około 3° oraz ma w denk u wybranie 1 7 tworzące wystający 

wąski kołnier z pierścieniow y i  w  samy m środk u m a niewielki e wgłębieni e 1 8 w 

kształcie czaszy kulistej. 

Na powierzchni plomby 9" znajduje się wybranie 16 w kształcie łuku. 

Pojemniki z  uchwyte m teg o sameg o typoszereg u możn a składa ć w  stos y i 

dzięki temu , ż e s ą zaopatrzon e w  zaczep y ustalon e jes t ic h położeni e względe m 

siebie. 

W cel u usunięci a pokrywk i z  korpus u należ y oderwa ć plombę , a  następni e 

włożyć palec w odsłonięt e wgłębienie i  podnieść pokrywkę d o gór y pokonując sił ę 

zatrzaśnięcia. 

Plomba pojemnik a z  uchwyte m zapobieg a otwierani u prze z osob y 

niepowołane lub wskazuje na próbę takiego otwierania . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Pojemnik z  uchwyte m wykonan y z  tworzyw a sztuczneg o składając y si ę z 

korpusu w kształcie stożk a ścięteg o rozszerzającego się ku górz e ora z pokrywk i 

połączonej zatrzaskowo, znamienny tym, że korpus (1) ma pierścień oporowy (4 ) 



usytuowany poniże j górneg o obrzeż a tworząc y z  powierzchni ą boczn ą 

obwodowy rowe k (5) , prz y czy m pierście ń oporow y (4 ) m a n a powierzchn i 

czołowej plombę (9 ) w postac i wydzieloneg o przewężkam i Q0 ) pask a łamliwi e 

połączonego z korpusem (1) oraz od góry zaopatrzony jest w  dwa zaczepy (6 ) w 

kształcie klin a usytuowan e p o przeciwległyc h stronac h korpus u (i ) i  o d doł u w 

dwa nieco dłuższe żeberka (8) z wycięciami po przeciwległych stronac h korpus u 

(1) o d żebere k (7 ) rozmieszczonyc h promieniow o n a obwodzi e ja k 

przedstawiono na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 6, fig. 8  i fig. 10. 

2. Pojemnik według zastrz . 1 , znamienny tym, że denk o korpusu (i ) m a cokó ł ( l i ) 

w postac i wąskieg o pierścieni a z  duż ą ilości ą garbikó w (12 ) rozmieszczonyc h 

promieniowo i  lekko zaokrąglonyc h jak przedstawion o n a załączony m rysunku , 

fig. 5 i fig. 6. 

3. Pojemnik wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e korpu s (1 ) m a średnic ę górn ą 

stanowiącą w  przybliżeni u 0,8 7 jego wysokości , a  pochyleni e tworzące j ścian y 

bocznej wynosi około 3° jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig. 1. 



4. Pojemnik wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e plomb a (9 ) m a n a powierzchn i 

czołowej napi s OPE N i  wyraźn e tł o w  postac i drobne j siatk i kwadratowe j ja k 

przedstawiono na załączonym rysunku, fig. 1. 

5. Odmiana pojemnika z uchwytem według zastrz. 1 , znamienna tym, ze korpus (1' ) 

ma średnicę górn ą stanowiąc ą w przybliżeniu 0,9 3 jego wysokości , a  pochyleni e 

tworzącej ścian y boczne j wynos i okoł o 3 ° ja k przedstawion o n a 

załączonymrysunku, fig. 2. 

6. Odmiana pojemnik a z  uchwyte m wedłu g zastrz . 1 , znamienn a tym , ż e korpu s 

(1") m a średnic ę górn ą stanowiąc ą w  przybliżeni u 1,3 5 jeg o wysokości , a 

pochylenie tworzące j ścian y boczne j wynos i okoł o 3 ° ja k przedstawion o n a 

załączonym rysunku, fig. 4. 

7. Pojemnik według zastrz . 6 , znamienny tym , że denk o korpusu (i" ) m a wybrani e 

(19) tworząc e wystając y wąsk i kołnier z pierścieniow y i  w  samy m środk u m a 

niewielkie wgłębieni e (18 ) w  kształci e czasz y kuliste j ja k przedstawion o n a 

załączonym rysunku, fig. 4. 



.Pojemnik wedłu g zastrz . 6 , znamienn y tym , ż e n a powierzchn i plomb y (9" ) 

znajduje się wybrani e Q6 ) w  kształci e łuku , jak przedstawion o n a załączony m 

rysunku, fig. 4. 
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